[image: image1.jpg]

СоВЕТ депутатов
ШАБУРОВСКОГО сельского поселения

Каслинского муниципального района

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 21  декабря  2020 года                                                              № 16

с.Шабурово

О согласовании заключения соглашений

о взаимодействии Собрания депутатов

Каслинского муниципального района

с представительными органами местного

самоуправления поселений, входящих

в состав Каслинского муниципального

района , в вопросах местного значения.
В  соответствии со ст. 35 Федерального закона  от 06.10.2003 №3 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шабуровского сельского поселения, в целях обеспечения эффективного социально- экономического развития, в целях оказания безвозмездной методической и организационной  помощи по всем вопросам муниципальной деятельности.

Совет депутатов Шабуровского сельского поселения РЕШАЕТ:
1.Согласовать заключение соглашений о взаимодействии Совета депутатов Шабуровского сельского поселения с Собранием депутатов Каслинского муниципального района, в решении вопросов местного значения.

2.Утвердить условия заключаемого соглашения о взаимодействии (Приложение).

3.Уполномочить председателя Совета депутатов Шабуровского сельского поселения Миндагулову С.А. на подписание Соглашений от имени Совета депутатов Шабуровского сельского поселения.

4.Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Шабуровского сельского поселения.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Шабуровского сельского поселения Миндагулову С.А.

Председателя Совета депутатов

Шабуровского сельского поселения                               Миндагулова С.А.

1